


Szu k acie now eg o pom ysłu  na w yjazd firm ow y? J eśli lu bicie w yzw ania, cenicie k re-
atyw ność i nie jest Wam  obcy k lim at pozytyw nie nak ręconej zabaw y, to trafiliście naj-
lepiej jak  m ożna!

Intryg u jąca idea zespołow ej przyg ody z k u ltow ym i pojazdam i w  u nik atow ej stylizacji. 
Rajd m arzeń pięk nym i fiatam i 1 26p. Prog ram  dopracow any i z su k cesem  przetestow any. 
Im preza, jak iej jeszcze nie przeżyliście!

Retro challeng e integ ru je i m otyw u je, zaw sze g w arantu jąc św ietną zabaw ę i 
niezapom niane przeżycia. Ożyw iam y ik onę polsk iej m otoryzacji – leg endarne m alu chy 
w  sportow ej odsłonie. Udow adniam y, że im preza integ racyjna m oże być w spaniałą 
przyg odą!

  

RajdRajd zaczynam y rano u roczystym  startem  w  asyście pięk nych hostess. Przed Gościń-
cem  J aczno czek ają m alu chy, ram pa rajdow a, bram a, flag i i nag łośnienie – w szystk o, jak  
w  k lasycznym  M onte Carlo! Losu jem y dru żyny, a u czestnicy dow iadu ją się, g dzie 
nak leić pasek  z flag ą narodow ą i nazw isk iem . Każdy zespół otrzym u je zestaw  pojazdów  
w yróżnionych barw am i, łączność radiow ą, m apę, zaplom bow aną k siążk ę rajdu  i 
terenow y g ps. Zaczyna się ak cja!

Trasa w iedzie prow incjonalnym i drog am i przez u rok liw e tereny Su w alszczyzny, g dzie 
czek ają u k ryte s k arby, zag adk i i k onk u rencje zespołow e. Retro challeng e nie jest 
w yścig iem  na czas, staw ia na przyg odow ą podróż 
k u ltow ym i au tam i i w spólną realizację zadań.

Zapraszam y na im prezę m arzeń! Czek ają na Was:
-  u nik atow e m alu chy w  sportow ych barw ach, 
- opraw a rajdow a i pięk ne hostessy,
- s- szerok i w achlarz niecodziennych zadań i k onk u rencji,
- praw dziw a przyg oda w  w yjątk ow ym  k lim acie,
- g ościnne prog i Gościńca J aczno w  sercu  Su w alszczyzny.

Na



Wszystkie zdjęcia użyte w niniejszym dokumencie są własnością Active Team lub Gościńca Jaczno. Ich wykorzystanie, powielanie lub udostępnianie wymaga zgody właściciela. Autorem 
i właścicielem praw do dokumentu jest Active Team. Kopiowanie i wykorzystywanie wymaga zgody.

Ceny netto, obowiązujące do 30 czerwca 2013.

www.retrochallenge,pl
607 079 515

www.jaczno.pl
87 568 35 90

-  szerok i w achlarz niecodziennych zadań i k onk u rencji,
- praw dziw a przyg oda w  w yjątk ow ym  k lim acie,
- g ościnne prog i Gościńca J aczno w  sercu  Su w alszczyzny.

NaNa trasie spotk acie szereg  zadań i k onk u rencji. Od sym u lacyjneg o k u rsu  
pierw szejpom ocy na drodze, poprzez k onk u rsy strażack ie, tory spraw nościow e, dojenie 
k rów , szu k anie inform acji, bu dow anie tratew  i park i linow e, aż po spływ  najg łębszym  
jeziorem  w  Polsce i zabaw y najpraw dziw szą k opark ą! Wybór jest og rom ny, a Wy 
zdecydu jecie, k tórym  z nich staw icie czoła. Rajd k ończym y w  J acznie u roczystym  
og łoszeniem  w ynik ów , w ręczeniem  nag ród oraz pok azem  slajdów  z dnia pełneg o 
przyg ód. Chętnie stw orzym y k lip video oraz reportaż z W aszych zm ag ań.

                                                              Polecam y Retro challeng e na Su w alszczyźnie. Baza rajdu , Gościniec 
                                             J aczno, będzie naszą bram ą na jeden z najpięk niejszych 
                                                 zak ątk ow  k raju . Setk i jezior u k rytych m iędzy pag órk am i,
                                                 polodow cow a rzeźba terenu  i dzik a przyroda zachw ycą 
                                               k ażdeg o. Tu  przyg oda będzie m iała w yjątk ow y sm ak !

 

TTabela k osztów  zaw iera k alk u lację obejm u jącą pobyt i w yżyw ienie w  Gościńcu  J aczno 
od piątk u  po połu dniu  do niedzieli przed połu dniem  oraz org anizację Retro challeng e w  
sobotę. 
 

Retro challenge, to najśw ieższy w  Polsce pom ysł na im prezę integ racyjną. Prog ram  
dopracow any i spraw dzony. Proponu jem y k onk ret!

Zapraszam yZapraszam y do odw iedzenia w itryny www.retrochallenge.pl, szerzej opisu jącej rajd, 
g dzie m ożna obejrzeć k lip video!

W ierzym y, że nasza idea w yw ołała pozytyw ne em ocje i zapraszam y do k ontak tu . Z 
przyjem nością przybliżym y nasz prog ram  i pochw alim y się referencjam i. Z radością   
zorg anizu jem y rajd dla Was!
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607 079 515


